СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 28
д. Кипень                                                                                     «2» февраля 2010 год

«Об утверждении проекта контракта с лицом назначаемым на должность Главы Администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район, Ленинградской области»

Рассмотрев проект контракта с лицом - назначенным на должность главы Администрации МО Кипенское сельское поселение, МО Ломоносовский муниципальный район, Ленинградской области, Совет депутатов решил:
1. Утвердить в полном объеме вышеуказанный проект контракта в соответствии с приложением;
2. Опубликовать настоящее Решение и приложение к нему в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования

Кипенское сельское поселение                                                                  М.В. Кюне